矯正署高雄女子戒治所

中華民國114年05月31日

累計折舊─雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

120,498

本年度部分
　

120,498

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 120,498

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署高雄女子戒治所

中華民國114年05月31日

暫付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

120,000

本年度部分
　

120,000

114
一百一十四年度
　

120,000

120,000ˉ01
ˉ保管金週轉款
　

120,000　　200002　　支出傳票
　　請撥114年度保管週轉金
　　0011　　蔣慧雯
　

114 01 03

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 120,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署高雄女子戒治所

中華民國114年05月31日

債權憑證明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,140

本年度部分
　

162

114
一百一十四年度
　

162

162　300097　　轉帳傳票
　收到待抵銷債權憑證-113年第1次審計部核准註銷應收歲入款(114.3.21台
　審部一字第1140001182號)(110-1件.111-23件.112-141件)
　　　
　

114 03 25

以前年度部分
　

978

109
一百零九年度
　

340

67　300001　　轉帳傳票
　開設本年度普通公務帳各帳戶
　　　
　

109 01 01

91　300039　　轉帳傳票
　收到待抵銷債權憑證-107年第1次審計部核准註銷應收歲入款
　　　
　

109 01 30

45　300074　　轉帳傳票
　收到待抵銷債權憑證-107年第2次審計部核准註銷應收歲入款
　　　
　

109 02 26

82　300112　　轉帳傳票
　收到待抵銷債權憑證-108年第1次審計部核准註銷應收歲入款
　　　
　

109 04 10

[...]

中華民國114年05月31日

債權憑證明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

43　300335　　轉帳傳票
　收到待抵銷債權憑證-108年第2次審計部核准註銷應收歲入款(109.12.9台
　審部一字第1090059264號)
　　　
　

109 12 16

110
一百一十年度
　

123

123　300351　　轉帳傳票
　收到待抵銷債權憑證-109年第1次審計部核准註銷應收歲入款(110.9.22台
　審部一字第1100006822號)
　　　
　

110 09 24

111
一百一十一年度
　

203

62　300164　　轉帳傳票
　收到待抵銷債權憑證-110年第1次審計部核准註銷應收歲入款(111.3.10台
　審部一字第1110001620號)
　　　
　

111 03 14

18　300296　　轉帳傳票
　收到待抵銷債權憑證-110年第2次審計部核准註銷應收歲入款(111.5.13台
　審部一字第1110003711號)(105-1.107-1.108-3.109-15件)
　　　
　

111 05 13

123　300572　　轉帳傳票
　收到待抵銷債權憑證-111年第1次審計部核准註銷應收歲入款(111.9.22台
　審部一字第1110007104號)(108-1件.109-3件.110-126件)
　　　
　

111 09 23

112
一百一十二年度
　

236

70　300402　　轉帳傳票
　收到待抵銷債權憑證-111年第2次審計部核准註銷應收歲入款(112.8.11台

112 08 11

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署高雄女子戒治所

中華民國114年05月31日

債權憑證明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　審部一字第1120005017號)(106-1.107-1.109-4.110-70件)
　　　
　

166　300611　　轉帳傳票
　收到待抵銷債權憑證-112年第1次審計部核准註銷應收歲入款(112.12.27
　台審部一字第1120007203號)(109-1.110-28.111-146件)
　　　
　

112 12 27

113
一百一十三年度
　

76

76　300190　　轉帳傳票
　收到待抵銷債權憑證-112年第2次審計部核准註銷應收歲入款(113.4.24台
　審部一字第1130002143號)(110-5件.111-72件)
　　　
　

113 04 30

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,140

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署高雄女子戒治所

中華民國114年05月31日

待抵銷債權憑證明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分